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w Saunier Duval

Air/ Air

SDH20-065NWO
- SDH20-065 NWO

Pos.

Référence

0010022652
0020174462
0020174465
0020174468
0020174797
0020188688
0020188694
0020258254
0020258290
0020258305
0020258429
0020258441
0020258453
0020258456
0020258469
0020258484
0020259493

Désignation

Unité extérieure mono SDH20-065NWO
Grille

Hélice ventilateur
Moteur ventilateur
Panneau latéral gauche
Robinet de service 1/4
Robinet de service 5/8
Circuit imprimeé
Echangeur de chaleur
Couvercle
Compresseur

Valve

Bobine

Capteur

Valve d'expansion
Habillage

Habillage

Remarque
Appareil d'origine
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